XV

CITTA’ DI CASTELLANZA CAP 21053 oo

TEL. 0331.526111

PROVINCIA DI VARESE
C.F. 0025228012¢

AcSE,
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

N, 1056 RpG DETERMINE pata 10 BIC 208

OGGETTO: TAGLIANDO, CAMBIO GOMME E REVISIONE FIAT IVECO 35/A TARGA
CM789CX.
AFFIDAMENTO A FLASH CAR & BOAT SRL — CIG Z782617114

SETTORE N. 09 SETTORE TECNICO - OPERE PUBBLICHE

Capitolo 01061003 Impegno Zqz g def Bilancio 2018/2020

Data iy 11 Responsabile del Procedimento  Firma /

Silvano Ferraro

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

10 g, 208
Data 11 Responsabile del Settore  F.to Arch. Silvano Ferraro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante Ja copertura finanziatia;

[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza,' 1 G ENE’; 2[”5 )

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMIES MNANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 09: SETTORE TECNICO — OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DXIMPEGNO

OGGETTO: TAGLIANDO, CAMBIO GOMME E REVISIONE FIAT IVECO 35/A TARGA

CM789CX.
AFFIDAMENTO A FLASH CAR & BOAT SRL — CIG Z782617114

11 sottoscritto arch. Silvano Ferraro responsabile del Settore

PREMESSO CHE:

I veicolo Fiat Iveco 35/A targato CM789CX in dotazione al Settore Lavori Pubblici necessita di
Revisione Ministeriale come da direttiva UE n. 2014/45;

al fine di ottenere il certificato di Revisione Ministeriale del veicolo bisogna procedere alla
sostituzione di n. 2 pneumaticy;

al fine di mantenere efficiente il veicolo necessita di manutenzioni ordinarie;
si & provveduto a richiedere una proposta economica all'officina flash car & boat stl via Ragazzi

del 99 civ. 7 — Castellanza (VA) prot. n. 25183 del 03/12/2018 (ALLEGATO A);

CONSIDERATO CHE Tlofferta dell’officina FLASH CAR & BOAT SRL di Castellanza (VA) - via
Ragazzi del *99 civ. 7 CF/P.IVA 01506320124 ammonta a € 818,00 + IVA 22% + diritti DTT (esente
IVA ex art. 15 DPR n. 633/72 pari a € 10,20) e consiste nella revisione ministeriale, nella fornitura ¢
montaggio di n. 2 pneumatici anteriori e nella manutenzione otrdinaria del veicolo.

RITENUTO pertanto di procedete all’affidamento diretto per Pespletamento dell'incarico in oggetto
allofficina FLASH CAR & BOAT SRL che presenta il dovuto livello di specializzazione, competenza nel
settore ed ¢ in possesso del certificato per il rilascio della revisione ministeriale;

CONSIDERATO CHE:

Il D.Lgs. n. 50/2016, ed in particolate P'att. 36 comma 2 lettera a), consente I'affidamento diretto
per importi inferiori a €. 40.000,00 anche senza previa consultazione di due o pit operatoti
economici o per lavori in amministrazione ditetta;

1l D.Lgs 50/2016 art.40 obbliga I'uso dal giorno 18 ottobre 2018 dei mezzi di comunicazione
elettronici nello svolgimento di procedure di aggiudicazione;

RICHIAMATI :

— la deliberazione di G.C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure
otganizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192 /2012;

— i D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
~ Tart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti
anticrisi);

— 1D.Lgsn. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;



DATO ATTO CHE gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo (1061003 del bilancio 2018/2020;

RICHIAMATE:
— Tart. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza™;

— lart. 22 del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze det
responsabili di settore”;

— la deliberazione della G. C. n. 56 del 14/03/2018 con cui si approva il PEG per Pesercizio 2018 e
si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

— la deliberazione G.C. n. 3 del 18/01/2018 veniva approvato definitivamente il Piano Triennale per
la Prevenzione della Corruzione — 2018-2020;

DETERMINA

1. di procedete, per le motivazioni sopra esposte, all'affidamento del servizio di Revisione Ministeriale,
nella fornitura e montaggio di n. 2 pneumatici estivi e nella manutenzione ordinaria del veicolo
allofficina FLASH CAR & BOAT SRL di Castellanza (VA) - via Ragazzi del 99 civ. 7 CF/P.IVA
01506320124 ammonta a € 818,00 + TVA 22% + diriti DTT (esente IVA ex art. 15 DPR n. 633/72 pari a €
10,20).

2. di impegnare la somma complessiva di €. 1.008,16 (I.V.A.+ diritti DTT) cosi suddivisa:

ESERCIZIO DI
MISSIONE CONTO cp ESIGIBILITA'
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | (V livello piano def | oo
MACROAGGREGATO conti) 2018|2019 | 2020
01061003 01.06.1.03 U.1.03.01.02.999 | CP | €. 1.008,16
Nei confronti dei crediton:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
FLASH CAR & € 1.008,16
BOAT SRL 2018 01506320124 01506320124

3. di dispotre per la registrazione della presente Determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

4, di individuare per il presente provvedimento quale responsabile dellistruttoria il Geom. Davide
FILIPPI;




5. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I’apposizione

dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno di cui al presente atto nelle scritture
contabili del’Ente.



SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. | Ohé IN DATA T ﬁ Nic, Qmﬂ

Il Responﬁﬁii‘éﬁéﬁig%ﬁ@re Affari Generali
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba lo

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

CASTELLANZA, 1 4 DH‘:' 2018 Nﬁ? ‘? 6 2 """*'"i %REG PUBBLIC.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
F 2i sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene oggl pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimatra fino al

glorno 2 5 KIEQ' 2018

1L MESSO COMUNALE
F i QDG GRIEAOLDI




